PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2017  № 56                                                                                   с. Поперечное
	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 11.04.2014 № 18 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Попереченского сельсовета Каменского района, замещение которых влечет за собой представление таких сведений, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также представление указанных сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, в связи с принятием решения Попереченского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 № 25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 11.04.2014 № 18 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Попереченского сельсовета Каменского района, замещение которых влечет за собой представление таких сведений, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также представление указанных сведений средствам массовой информации для опубликован».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко